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ENDÜSTRİYEL VE MAĞAZACILIK UYGULAMALARI İÇİN, ESNEK VE EKONOMİK 

İNDİKATÖR OLARAK KAPALI GÖVDE KULE IŞIKLAR 
Banner Engineering’den yeni EZ-LIGHT TL50,  

1 ila-5 çeşit rengi istenen sırada sunuyor 

A.  B.  C.  
Resim başlıkları bildirinin sonundadır 

 

Birden fazla rengin aynı anda yanmasına olanak tanıyan, hazır monte edilmiş bir dizi parlak gösterge ışığı 
Banner Engineering tarafından tanıtıldı. Birden beşe kadar farklı renklerde sipariş edilebilen yeni EZ-LIGHT 
TL50 göstergeler, çeşitli endüstriyel ve perakendecilik uygulamalarında kullanılmak üzere istenen sırayla 
dizilebiliyor.  İstiflenebilir ışık kitlerinden daha hızlı ve daha kolay monte edilebilen bu ışıklar, M12 Avrupa stili 
konektör ile hazır olarak ya da “ara kablo” bağlantısı ile geliyor. 

TL50 ışıklar, harici gösterge gerektiren makinelerin yanı sıra perakende satış noktası sistemlerinde kullanılmak 
üzere tasarlanmıştır. Endüstriyel uygulamaları; otomotiv, montaj, ambalajlama, malzeme taşıma, ilaç ve yarı-
iletken ekipmanlarını kapsar. Görüntülenebilecek işlevler arasında makine açık/kapalı, malzeme veya bakım 
isteme, anlık süreç ya da etkinlik göstergesi sayılabilir. 

50 mm çaplı LED’ler, çok az enerji tüketimiyle kolayca görülebilir uzun ömürlü durum göstergesi sağlar., 10000 
saat ışık ömrüne sahiptirler.Cihazın gri gövdesi, çevre ışığının hangi ışıkların yandığı konusunda işletmeni 
şaşırtmasını önler. Üniteler herhangi bir kombinasyonda ya da renk tekrarı dahil, beyaz, kırmızı, sarı, mavi ve 
yeşil sırasıyla sipariş edilebilir. Sesli alarma (buzzer ) ek olarak en çok dört renge kadar yanabilen modeller de 
mevcuttur. Işıkların bağlantısı ayrı ya da aynı anda gösterge sağlamak üzere yapılabilir. Örneğin, bir ışık hem 
yeşil (“çalışıyor”) hem de mavi (“servis gerekli”) yanabilir. 

Banner EZ-LIGHT ailesindeki diğer ürünler gibi, standart taban ve çeşitli aparatlar sayesinde TL50’nin montajı 
kolaydır. Göstergeler, kablo seçimine göre hem PNP hem de NPN devrelerle aydınlatılabilir. Bu iki modlu 
esneklik, orjinal ekipman üreticilerinin farklı parçalardan stoklarında daha az sayıda bulundurmalarına olanak 
tanır. Cihazlar IP67 koruma sınıfına sahiptir. 
Banner Engineering, dünyanın önde gelen görüntü işleme ( vision ) sensörü, fotoelektrik ve ultrasonik sensör, 
fiber optik sensör, indikatör ışıklar ve makine emniyet sistemlerinin yanı sıra, hassas ölçme ve denetleme 
sistemleri üreticilerinden biridir. Şirket, tüm dünyada yerel uygulama çözümleri desteği de sağlamaktadır. 

Fotoğraf Başlıkları: (yüksek çözünürlüklü resimler şu adreslerden indirilebilir: 
www.icmGlobalNews.com/images/ic1421a.jpg ve www.icmGlobalNews.com/images/ic1421b.jpg)  
A. Banner Engineering firmasından yeni EZ-LIGHT TL50 gösterge ışığı, kolayca montaj sağlamak üzere 1ila 5 
ayrı rengin istenen herhangi bir sırada bir arada yanabilmesini  sağlar. 

B. Banner Engineering firmasından EZ-LIGHT TL50 göstergeler, makinelerin üzerine doğrudan monte 
edilebilir (resim B) ya da aparatları sayesinde konveyörler üzerine yerleştirilebilir (resim C). 

Yazı işleri müdürüne not ve irtibat bilgileri için bir sonraki sayfaya bakınız. 
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Ürün satış bilgileri için::   
Avrupa Bölge Bürosu 
Banner Engineering Belgium BVBA 
Peter Mertens dikkatine 
Tel.: + 32 (0) 2 456 07 80 Faks : + 32 (0) 2 456 07 89 
mail@bannereurope.com  www.bannereurope.com 
 
Türkiye: 
Dacel Mühendislik Elektrik Elektronik,  
San. Ve Tic. Ltd.  
Perpa Elektrokent İş Merkezi   
tel: +90 212 210 7646  
faks: +90 212 220 5045  
www.dacel.com.tr  
info@dacel.com.tr  
 
 
Yazı işleri ya da yayınlama soruları için: 
International Communications & Marketing – ICM 
Tel: +1.845.687.4082  Faks +1.845.687.0566   
plishman@icmGlobalNews.com 
 
Yazı İşleri Müdürüne: Bu bildiriyi yayınlayacaksanız, 
ekteki (posta ücreti ödenmiş) yanıt kartıyla, faks ya da 
eposta ile sağlayacağınız geri bildirim ve daha sonra da 
aşağıdaki irtibat bilgilerini kullanarak göndereceğiniz 
küpür için şimdiden teşekkürü bir borç biliriz: 

eposta: info@icmGlobalNews.com 

posta: International Communications & Marketing – ICM 
P. O. Box 185, Stone Ridge, NY 12484 ABD 
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